22.942.755 /0001-48, sediada na Rua Duque de 
Caxias, 30, 1º andar- Centro – Santa Terezinha – Bahia – CEP: 44.590-
000. 

OBJETO: Contratação de Empresa da Área de Engenharia Civil para 
Construção de uma Creche Pró Infância Tipo 1 neste Município de 
Wagner-Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.949.186,17 (hum milhão novecentos e 
quarenta e nove mil e cento e oitenta e seis reais e dezessete centavos).  

Dispositivo legal: Lei 8.666/93. Concorrência nº. 001/2017 
VIGÊNCIA: 270 (duzentos e setenta) dias corridos, contados a partir da 
data da expedição da ordem de serviço. 

ASSINATURA:

[...]

21 – Centro – Wagner-Bahia. 
OBJETO: A locação de um imóvel residencial, situado na Avenida 
12 de Agosto, nº. 21, Wagner-Ba, CEP – 46.970-000; destinado para 
funcionamento da Vigilância Sanitária deste Município de Wagner 
– Bahia. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 4.800,00 (quatro mil e 
oitocentos reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 064/2017 
VIGENCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 09 de maio de 2017.